
 

 Oct2017  

 

福岡支社開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて このたび弊社では九州地区の営業強化のために、新たに福岡支社を開設し、  

平成 29年 10月より営業を開始しておりますことをお知らせ申し上げます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【所在地】 

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神一丁目９－１７ 

Upsolar Japan 株式会社 福岡支社  

電話番号：092‐717-3378 

 


